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„Jak uzyskać wsparcie z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego - warsztaty instruktażowe dla 
pracodawców”

 Iwona Małolepsza Data publikacji: 19.01.2024

Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze organizuje warsztaty pt. „Jak uzyskać wsparcie z Krajowego 
 Funduszu Szkoleniowego – warsztaty instruktażowe dla pracodawców".

  
Na warsztaty zapraszamy pracodawców i osoby z terenu województwa lubuskiego zainteresowane 
uzyskaniem wsparcia z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS). 
  
Warsztaty służyć mają poinformowaniu o dostępnych formach wsparcia w ramach KFS, w szczególności 
w zakresie podnoszenia umiejętności osób pracujących. 
  
Wydarzenia organizowane są w ramach projektu pt. „Umiejętności tworzą możliwości" realizowanego w 
ramach inwestycji A3.1.1 KPO „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie". 
  
W programie m.in.:

ogólne zasady pozyskiwania i wykorzystywania środków KFS w 2024 roku,
szczegółowe informacje dot. odbiorców wsparcia, przedmiotu i wysokości wsparcia,
diagnoza ewentualnych trudności oraz propozycji zmian dot. wykorzystania środków KFS przez 
odbiorców wsparcia.

Warsztatowy charakter spotkania umożliwi przeprowadzenie słuchaczy przez dokumentację 
konkursową, wniosek o przyznanie środków z KFS, informacje o najczęściej popełnianych błędach i 
dobrych praktykach. 
  
Warsztaty odbędą się w dwóch terminach: 
 

5 lutego 2024 roku w Zielonej Górze, w godz.: 1000 - 1400w Hotelu Amadeus przy ul. Jedności 
87A w Zielonej Górze,
6 lutego 2024 r. w Gorzowie Wlkp., w godz.: 1000 - 1400,w Hotelu Fado, Aleja Konstytucji 3 maja 
12, 66-400 Gorzów Wlkp.

Zapisy na warsztaty prowadzone są za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
m.grynkiewicz@wup.zgora.pl (warsztat w Zielonej Górze) 
i.malolepsza@wup.zgora.pl (warsztat w Gorzowie Wlkp.)  
Udział w warsztatach jest bezpłatny. Ilość miejsc jest ograniczona, o uczestnictwie decydować będzie 
kolejność zgłoszeń (w razie większego zainteresowania utworzona zostanie lista rezerwowa 
z możliwością powtórzenia warsztatu). 
  
Wszelkich informacji dotyczących organizacji warsztatów udziela: 

 Pani Monika Grynkiewicz orazPani Iwona Małolepsza pod numerem telefonu: 68 456 76 95
  
  
SERDECZNIE ZAPRASZAMY 
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